COMUNICADO Nº 10 / 2012
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

No dia 26 de novembro, às 18h, ocorrerá no Campus São Paulo, no
auditório Aldo Ivo Vicenzo, o 2º Debate entre os candidatos para Reitor
do IFSP promovido pela CEC e discentes do Campus São Paulo.

Este evento será transmitido por meio de streaming no seguinte
endereço: www.ustream.tv/channell/debate-reitor-ifsp. Salientamos que
a videoconferência ainda está em manutenção e não será utilizada. Mais
uma vez solicitamos aos campi que disponibilizem apenas um local para
evitarmos o aumento de conexões no site.

Atenciosamente,

Altamiro Xavier de Souza

Presidente da Comissão Eleitoral Central

http://www.ustream.tv/channell/debate-reitor-ifsp